
')¡ilíf

-w,
Dir. Sa"lud Municipal

ACOGE LICENCIAS MÉDICAS A
FUNCIONARIOS QUE INDICA.

RESOLUCIONNO 4138

CHILLAN VIEJO, 2 7 JUL 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus téxtos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención primaria.

CONSIDERANDO

El Decreto Alcaldicio No 904 det 16.12.2009,
mediante el cual se delega atribuciones en la Jefa (S) del Departamento de Salud de
Chillán Viejo o quién le subrogue. Decreto Alcaldicio N" 625 del 23.01 .2013 que establece
orden de subrogancias automáticas en Departamento de Salud Municipal.

Las Licencias Médicas presentadas con fecha
2710712015, por los funcionarios del sistema comunal de Salud Municipal que se indica:

señala:

RESUELVO:

1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE

MONICA H NTES

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE (S)

lut !ombre )esde lasta )ías J n idad
Nro L¡cenc¡a

\4éd ica ialud
22495093-4

15491153-7

16496833-2

3IFUENTES FERNANDEZ ROSA ALEXANDRA

SUZMAN REYES CARLOS ROBERTO

JTRERAS SALGADO PAMELA

23/07/20L5

2s/07/20Ls

24/07 /20Ls

28/07/2ot

08/08/207

22/08/2011

€

15

30

CESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

:ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

2-48795322

t-33954734

2-48152970

FONASA

FONASA

FONÁ<A

Secretaria
Departamento
Reg. Siaper

JEFA (S) DEPTO.


